

SPORTOWO, SPOŁECZNIE, CHARYTATYWNIE



Funkcjonariusze Zakładu Karnego w Rawiczu wzięli udział w XIII edycji Crossu Straceńców w Głogowie, w trakcie którego przekazali na rzecz Fundacji Hospicjum Głogowskie maskotki uszyte przez osadzonych w ramach programów resocjalizacyjnych. Medale wykonane w Zakładzie Karnym w Rawiczu podczas zajęć terapii zajęciowej – zostały przekazane również jako nagrody w Wiosennych Zawodach Pływackich klas I – III, które odbyły się na rawickiej pływalni.

Sportowe zmagania i działania charytatywne

Blisko 400 zawodników stanęło na starcie XIII edycji Crossu Straceńców w Głogowie. Wśród nich znalazło się 6 funkcjonariuszy Zakładu Karnego w Rawiczu. Na uczestników czekały trzy dystanse – 5, 10 oraz 15 kilometrów. Zawodnicy na każdym dystansie mieli do pokonania strome podbiegi, błotniste górki i doły z wodą. Jednym ze współorganizatorów imprezy był Jerzy Górski – mistrz świata w podwójnym Ironmanie z 1990 roku, który zaangażowany jest również w ruch biegowy w Zakładzie Karnym w Rawiczu.

Zawody były okazją do przekazania na ręce Jerzego i przedstawicieli Fundacji Hospicjum Głogowskie - maskotek przygotowanych przez osadzonych z Zakładu Karnego w Rawiczu w ramach programów resocjalizacyjnych „Pro Publico” i „Zarażeni Kulturą”. Środki ze zlicytowanych fantów zasilą konto fundacji.

Medale dla uczestników Wiosennych Zawodów Pływackich

W ramach warsztatów terapii zajęciowej, osadzeni, pod okiem kadry penitencjarnej przygotowali medale dla uczestników Wiosennych Zawodów Pływackich dla klas I – III, które odbyły się na krytej pływalni w Rawiczu. Starannie przygotowane krążki trafiły do wszystkich uczestników imprezy, w której – jak podkreślają organizatorzy – nie liczyły się zajęte miejsca, lecz chęć sprawdzenia siebie, umiejętność samodzielnego pokonania dystansu i kształtowania odwagi.

Kadra penitencjarna rawickiej jednostki po raz kolejny zaangażowała osadzonych w działalność charytatywną i prospołeczną. Takie aktywności pozwalają na kształtowanie społecznie pożądanych postaw, pożyteczne zagospodarowanie czasu spędzonego w izolacji penitencjarnej oraz niwelują poczucie odrzucenia, co ułatwia powrót do życia po opuszczeniu murów więzienia.

ppor. Kornel Ratajski / mjr Ewa Szulc



image not found or type unknown

